
UCHWAŁA NR XXXVII/208/14

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 13 stycznia 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy 
w zakresie dożywiania

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 
182 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r., Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.), uchwala się, co następuje : 

§ 1. 
W celu przyznawania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla 

osób i rodzin wymienionych w uchwale nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014–2020 (M.P. z 2013 r., poz. 1024) podwyższa się do 
150% kryteria dochodowe, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej: 

1) kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej do kwoty 813 zł, 

2) kryterium dochodowe na osobę w rodzinie – do kwoty 684 zł.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 3A1994C3-F5EA-4E69-BF4E-FD71E35091AF. Podpisany Strona 1




